РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2017 № 74
х. Венделеевка

О признании утратившими силу некоторых

правовых актов Туриловского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Туриловского сельского поселения от 15.05.2006 № 20 «О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах, в организациях (на объектах) и предупреждению гибели людей в границах Туриловского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                    В.А.  Ткаченко

Постановление вносит

специалист  первой категории
Администрации Туриловского

сельского поселения